alia fuppetunt. Accerlens igitur famulum Archiepifcopus, fubmifsavoce

juffit illum nigras afferre: qvi paulo poftreverfus, egregias, qvibusipfe

Archiepifcopus ufus erat ,
retulit, iisqvejuflitutfeftis diebus uteretur; pe-

cuniam autem apud oeconomum Tumeret, ad alias caeruleas in ufumqvoti-

dianum emendas, rubras autem famulo fuo dare mandavit, fede prasterea

ei, nempe in fella ceconomi, proxime JohannemFlandriumaffignata, Sae-

pius deinde ejus opera in diffidiis canonicis
,
cum ingenii ipfius alacritatem

& fidem fatis perfpe&am haberet ,
ufus eft: inqve amoris, qvoeumpro-

ftqvebatur ,
documentum, Dominica Laetare anno MCCXCVI. asdiS: O-

fafi.
,
qvae tunc vacabat , ultro eum prasfecit. Inferenda hic nobis eft Con-

ftituto Regis Eirici
,
& fratris ejus Ducis Haconis , AnnoMCCXCIV. Tev-

tonibus data

:

In nomine Domini, Arnen. NosEiricus Deigratid RexNorvegia, & Ha

-

con eeidem gratid Dux Norvegia, notum facimus untvcrfis ,
qvod veniente ad

pr&fentiam noftram apud Tunsberg circafeftum Pentecofilesfub anno Domini

3*94, difereto viro& honejlo
,
Johanne Runefje, ntmeio&procuratore civita-

tum Lubec: Rjgee& Tevtonicorum in Visby, inter nos&fubditos nojlros <&*

dileffos nobis cives Bremenfes exparte und, &pr<edidas civitates , necnon <&
civitates Campen, Staveren , Wifmer, Roftock , Stralfund ,

Gripsvoldt ,
Stetin

<& Tangelem ac earum incolas ex altera, taliter exftitit placitatum,qyodcau-

fe contra nos&fubditos nojlros motg ,
qv<e propter aliqvorum abfentiam , ac-

torum videlicet
,
vel reorum, ad prgfiens difeidi non poterantjujlo modo apud

prgdidam villam Tunsbergenfem
,
qvoad illos, quifiunt exparte auftrali Lidan-

disnefu ac Bergis, qvoad illos
,
qvi ex parte altera commorantur ,

circafeftum

Beati fohannis Baptifig proximofuturum tradari debent ,& legitime defini-

ri. Promifit nobis injuperfuprdfcriptus procurator & nuncius
,
nomine pro-

curatorio civitatum prgelidarum
,
qvod nobis & fiibditis nofilris ac civibus Bre-

menfibus debet jufilitig complementum fierifuper caufis &• querimoniis
,
quas

habemus contra didas civitates, vel earum aliqvas, aut altqvam ,fev incolasea-

rundem
,
qvandocunque confiiles civitatis contra quam , vel contra cujus inco-

las
, movebuntur qverimonig

,
fuerint reqvifiti. Debet infuper inter pnedida

-

rum civitatum ac Bremenfts civitatis incolas
,
fient inter nos efir ipfias civitates,

e(]e vera concordia & flabilis amicitia ,
ubicunqve convenerint

;
fruiqve de*

bent hinc & inde libertatibus & immunitatibus
,
qvas hadenus ullo tempore